

KRING Group A/S

Ragnagade 7
2100 København

CVR-nr. 30 72 07 76

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 12. juli 2022

Thomas Hjort Winther
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	KRING Group A/S Ragnagade 7 2100 København
	CVR-nr.: 30 72 07 76
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
	Stiftet: 30. juni 2007
	Hjemsted: København
Bestyrelse	Jesper Kring, formand Thomas Hjort Winther Martin Kring
Direktion	Martin Kring
Revisor	Crowe Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a. Rygårds Allé 104 2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje ejerandele i andre virksomheder, samt drive anden virksomhed forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 16.959, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 568.546.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		132.664	196
Personaleomkostninger	1	-142.745	-239
Resultat før finansielle poster		-10.081	-43
Finansielle indtægter	2	52.857	81
Nedskrivning af finansielle aktiver		-5.059	0
Finansielle omkostninger	3	-58.112	-16
Resultat før skat		-20.395	22
Skat af årets resultat	4	3.436	0
Årets resultat		-16.959	22
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-16.959	22
		-16.959	22

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	200.380	206
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		764.907	685
Andre tilgodehavender		70.297	96
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.035.584</u>	<u>987</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.035.584</u>	<u>987</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		95.598	106
Andre tilgodehavender		60.875	23
Selskabsskat		2.146.413	219
Tilgodehavender		<u>2.302.886</u>	<u>348</u>
Likvide beholdninger		<u>6.098</u>	<u>32</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.308.984</u>	<u>380</u>
Aktiver i alt		<u><u>3.344.568</u></u>	<u><u>1.367</u></u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		640.000	640
Overført resultat		-71.454	-55
Egenkapital		<u>568.546</u>	<u>585</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.974.491	374
Anden gæld		629.794	344
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>2.604.285</u>	<u>718</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.498	22
Anden gæld		170.239	42
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>171.737</u>	<u>64</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.776.022</u>	<u>782</u>
Passiver i alt		<u><u>3.344.568</u></u>	<u><u>1.367</u></u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	640.000	-54.495	585.505
Årets resultat	0	-16.959	-16.959
Egenkapital 31. december 2021	640.000	-71.454	568.546

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	t.kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	95.089	184
Pensioner	43.200	48
Andre omkostninger til social sikring	4.456	7
	<u>142.745</u>	<u>239</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	42.141	30
Andre finansielle indtægter	10.716	51
	<u>52.857</u>	<u>81</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	31.281	9
Andre finansielle omkostninger	26.831	7
	<u>58.112</u>	<u>16</u>
4 Skat af årets resultat		
Sambeskatningsbidrag	-3.436	0
	<u>-3.436</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	t.kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	<u>282.891</u>	<u>283</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>282.891</u>	<u>283</u>
Værdireguleringer 1. januar 2021	-77.452	-124
Årets værdiregulering	<u>-5.059</u>	<u>47</u>
Værdireguleringer 31. december 2021	<u>-82.511</u>	<u>-77</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u><u>200.380</u></u>	<u><u>206</u></u>

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2021	Gæld 31. december 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	373.145	1.974.491	0	0
Anden gæld	<u>344.214</u>	<u>629.794</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u><u>717.359</u></u>	<u><u>2.604.285</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>

7 Eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Koncernens sambeskattede indkomst er negativ pr. balancedagen.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet er selvskyldnerkautionist for kapitalinteresses leverandør for max t.kr. 267 ekskl. moms.